- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶关市科学技术局转发科技厅关于征求

2025—2026 年度广东省重点领域

研发计划“前沿新材料”重大

专项申报指南意见的函

各高新区、各县（市、区）科技局、各有关单位：

近日，科技厅发布了征求 2025—2026 年度广东省重点领域

研 发 计 划 “ 前 沿 新 材 料 ” 重 大 专 项 申 报 指 南 意 见

（http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_46918

89.html）。请各有关单位高度重视，积极做好项目申报指南意见

征集工作。

一、申报要求

为全面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入

贯彻习近平总书记关于加强关键核心技术攻关的系列重要讲话

精神，按照省委“1310”具体部署，落实省委、省政府关于加强

新材料领域关键核心技术攻关的相关指示，以及《广东省培育前

沿新材料产业集群行动计划（2023—2025 年）》等文件有关要求，

结合我省前沿新材料产业基础与发展实际，经前期调研、专家论

证，科技厅组织编制了《2025—2026 年度广东省重点领域研发

- 2 -

计划“前沿新材料”重大专项申报指南（征求意见稿）》（请登录

广东省科技业务管理阳光政务平台查看）。

为提高项目组织的公平性、科学性和精准性，现将申报指南

（征求意见稿）向社会公开征求意见，欢迎企事业单位提出修改

意见和建议，并积极准备申报。有关修改意见和建议请按照附件

格式要求填写，并以单位名义于 2025 年 4 月 9 日前通过本网站

提交，同时发送至市科技局高新技术科邮箱。科技厅将会同有关

部门、专业机构和领域专家，认真研究反馈的意见建议，修改完

善指南并适时向社会发布。征集到的意见将不再一一反馈、回复。

二、联系方式

（一）省科技厅联系人：鄢羿，020-83163973；系统咨询，

020-83163930

（ 二 ） 高 新 技 术 科 联 系 人 龙 冉 冉 ，

0751-8775671,8775671@163.com

附件：申报指南意见反馈表

韶关市科学技术局

2025 年 4 月 7 日

		2025-04-08T11:20:46+0800
	signature info(version:5.56.18)